objekto apžiūros metu buvo nustatyta, kad remontuojamame

Naujasodžio g. Utenos mieste ruože reikalinga atlikti papildomus lietaus nuotekų šulinio remonto

darbus (pridedamas priedas Nr. 1. Šiems darbams atlikti parengta lokalinė sąmata, kurios vertė –

501,51 Eur (penki šimtai vienas euras, 51 ct) be PVM.

5. Pagal Užpalių g. (Utenos mieste) dalies tarp J. Basanavičiaus g. ir Statybininkų g.

paprastojo remonto aprašą nustatyta būtinybė atlikti papildomus darbus, kurie nebuvo įtraukti į

statybos darbų pirkimo techninę specifikaciją–užduotį.

[...]

šaligatvyje įrengti pagrindo sluoksnius – apsauginį šalčiui atsparų sluoksnį bei skaldos pagrindo

sluoksnį (plotas – 200 m²), įrengti 10 kelio ženklų bei suremontuoti 2 lietaus nuotekų surinkimo

šulinius. Šiems darbams atlikti parengta lokalinė sąmata, kurios vertė – 4690,12 Eur (keturi

tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt eurų, 12 ct) be PVM.

6. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies

1 punkto ir Sutarties 9.1.4, 9.2.3, 9.3.2 ir 9.4 papunkčių nuostatomis, sudarė šį papildomą susitarimą

dėl papildomų darbų atlikimo ir kainos koregavimo prie Sutarties, kuriuo susitariama dėl toliau

nurodytų sąlygų:

6.1. atlikti papildomus darbus pagal pridedamą papildomų darbų lokalinę sąmatą, kurių

bendra vertė – 5191,63 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt vienas euras, 63 ct) be

PVM. Susitarimais Nr. 1 ir Nr. 2 bei šiuo susitarimu numatomų papildomų darbų bendra vertė sudaro

2,21 procento pradinės sutarties vertės;

6.2. Pakeisti Sutarties 3.4 papunktyje nurodytą Sutarties kainą ir ją išdėstyti taip:

Sutarties kaina, 8.1. 732125,20 (septyni šimtai trisdešimt du 
tūkstančiai šimtas dvidešimt penki eurai,
20 ct) Eur su PVM

iš kurių PVM sudaro 8.1. 127063,05 (vienas šimtas dvidešimt

septyni tūkstančiai šešiasdešimt trys 

eurai, 5 ct) Eur

7. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, galioja Sutartyje nustatyta

tvarka.

8. Šis Susitarimas įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo visos Sutarties Šalys ir Užsakovas

užregistruoja Susitarimą nustatyta tvarka.